
Holmstrupgård søger en faglig koordinator til vores
Dagtilbud 

Homstrupgård søger en faglig koordinator som får en central rolle i at udvikle og koordinere
indsatser, der styrker de unges vej mod uddannelse, beskæftigelse og trivsel i et tværfagligt
samarbejde. Er det dig?  
 
 
Holmstrupgårds dagtilbud består af cirka 50 elever, heraf omkring 15 elever i den
undervisningspligtige alder og ca. 35 unge ud over den undervisningspligtige alder i forskellige
indsatser (STU – Særlig tilrettelagt Ungdomsuddannelse og LAB – Lov om Aktiv Beskæftigelse). 
Skoledagen gennemføres i tæt samarbejde og koordination med Holmstrupgårds øvrige afdelinger
og beskæftigelsestilbud. 
 
Eleverne er alle normalt begavede, men kan have faglige huller som resultat af
isolationsproblematikker, skolevægring og længerevarende psykiatriske forløb med indlæggelser.
Derfor vil der også være unge, som er ud over den undervisningspligtige alder, og som skal støttes
i at afslutte fag på folkeskoleniveau. 
 
Vi søger en faglig koordinator til at indgå i et team bestående af 12 lærere, 3 faglærere samt
rideterapi, med kompetencer inden for følgende områder: 

Målgruppen af unge under LAB og STU ●

Praktikvejledning og etablering af praktikker for LAB- og STU-elever samt praktikker for

udskolingselever (interne og eksterne praktikker) 

●

Samarbejde med UU-vejleder, jobkonsulenter samt STU-vejledere ●

Undervisning inden for ”uddannelse og job”-relaterede emner ●

Gode skriftlige kompetencer ift. beskrivelser af forløb og anden dokumentation ●

Uddannet socialrådgiver eller en uddannelse med tilsvarende kompetencer ●

 
Din funktion vil primært være en administrativ funktion med fokus på udvikling og koordinering af
vores indsatser inden for LAB, STU og praktikker. Derfor vægtes erfaring i samarbejde med
eksterne aktører højt. Derudover kan der forekomme opgaver som f.eks. undervisning og oplæg for
eleverne om samme. 
 
Skolens overordnede kerneopgave er: "Vi vil samarbejde med den unge og øvrige aktører om at
skabe en dynamisk ramme for faglig udvikling, almen dannelse og håb for fremtiden." 
 
Som faglig koordinator i dagtilbuddet indgår du i løsningen af koordinerende opgaver i vores
ambulante tilbud. Samtidig skal du kunne understøtte at: 

Skabe kontakt og arbejde relationelt med de unge, herunder motivere dem til læring gennem

dialog og tillid 

●

Tage afsæt i den enkelte unges individuelle behov og faglige udgangspunkt ●

Skabe et roligt, trygt og tolerant læringsmiljø ●

Reflektere over og udvikle din didaktik og faglighed i samarbejde med kolleger ●

Arbejde struktureret og forudsigeligt – og være parat til at bryde med begge dele igen, hvis

der er behov for det 

●

Kunne samarbejde med både underviserteamet og de øvrige kolleger på døgnafdelingerne

på Holmstrupgård 

●

 
Det er en fordel med erfaring og viden om unge med psykiatriske vanskeligheder. 
Vi lægger vægt på, at vores kommende koordinator er rummelig, tålmodig, empatisk, fleksibel og
har gode samarbejdsevner. 
 
Vi kan til gengæld tilbyde et højt fagligt og specialiseret miljø og et spændende arbejde med 15
dygtige og gode kolleger samt yderligere 200 faguddannede kolleger på resten af Holmstrupgård. I
jobbet er der løbende supervision og gode muligheder for efteruddannelse og kurser. 
Holmstrupgård er en selvejende institution under Jysk Børneforsorg/Fredehjem med
driftsoverenskomst med Region Midtjylland. Holmstrupgård er et højt specialiseret socialpsykiatrisk
dag- og døgntilbud til unge i alderen 12-23 (30) år med psykiatriske vanskeligheder som skizofreni,



autismespektrum-forstyrrelser, opmærksomhedsforstyrrelser, depressive tilstande,
spiseforstyrrelser og svær selvskade. Holmstrupgård består af 5 døgnafdelinger,
specialundervisningstilbud og beskæftigelse, udslusning samt flere ambulante behandlingstilbud. Vi
tilbyder en helhedsorienteret pædagogisk og miljøterapeutisk behandling på et psykodynamisk
grundlag. 
 
Du kan læse mere om Holmstrupgård på vores hjemmeside: www.holmstrupgaard.dk. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i udgangspunkt med Dansk Socialrådgiverforening. 
 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Annette Rosehr
Alsner på tlf. 24 22 84 28 eller mail: anealn@rm.dk. 
 
Ansøgningsfrist den 06. Juni 2025 kl. 23.59. Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende. 
 
Når du sender ansøgning, vedlæg da relevante uddannelsesbeviser. 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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